


Boletim de Serviços - RTR

01/04/2025 até 30/04/2025



Nesta publicação, serão relacionados os
atos administrativos, as concessões de
diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito da Reitoria do IFMT.



ATOS
ADMISTRATIVOS



BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/04/2025 ATÉ 30/04/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 38/2025 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 10 de abril de 2025

Homologar, Ad Referendum, o resultado do processo
eleitoral para escolha de representantes da Comissão
Permanente de Pessoal Docente (CPPD) e Núcleos
Permanentes de Pessoal Docente (NPPDs) do IFMT,
Mandato 2025-2026.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U. de 05.04.2021, e

considerando o Processo 23197.002376.2024-80, o art. 20, inciso VIII do Regimento Interno do

CONSUP, aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022 e a  Resolução 96/2024 - RTR-
CONSUP/RTR/IFMT, de 17 de dezembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, Ad Referendum, o resultado do processo eleitoral para escolha
de representantes para a compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD) e
Núcleos Permanentes de Pessoal Docente (NPPDs) do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Mato Grosso para o mandato 2025 - 2026.

LISTA OFICIAL DOS CANDIDATOS ELEITOS PARA COMPOREM A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Resultado Final do processo
eleitoral - CPPD e NPPD

Campus Candidatos Votos Situação/Função

1. Cuiabá - Octayde Jorge
da Silva

Fabiane de Mesquita Batista 46 Presidente

Waldinei Bispo de Lima 18 Vice-presidente

Sergio Tavares Crecca 12 1° Suplente

Luis Otávio Ramos 08 2° Suplente

2. São Vicente

Alessandro Ferronato 12 Presidente

Moacir Antonio Marconatto 11 Vice-presidente *

Fernando Henrique Cardoso 11 1° Suplente *

Haroldo Alves Pereira Junior 04 2° Suplente

3. Cáceres - Professor
Olegário Baldo

Glaucia Alves e Silva 32 Presidente

Alessandra Fagundes da Silva 08 Vice-presidente

4. Cuiabá - Bela Vista

Alencar Garcia Bacarji 31 Presidente

Edgar Nascimento 10 Vice-presidente

5. Pontes e Lacerda -
Fronteira Oeste

Monica Elizabeth Craveiro
Theodoro

14 Presidente

Maurício Arantes Vargas 08 Vice-presidente

Edson Silva Ferreira 16 Presidente

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/148682/


Código Verificador:
Código de Autenticação:

6. Campo Novo do Parecis Quezia Pereira Borges da Costa 15 Vice-presidente

7.Juína

Jones Willian Soares de Queiroz 31 Presidente

Noemi dos Reis Correa 15 Vice-presidente

Rafael Adelino Fortes 02 1° Suplente

11. Várzea Grande

Edmar Luiz da Silva 27 Presidente

Pamella Marques de Arruda 03 Vice-presidente

12. Barra do Garças

Andre Luis Hipple 26 Presidente

Michelle Mittelstedt Devides 05 Vice-presidente

13. Primavera do Leste

Eveline de Magalhaes Werner
Rodrigues

31 Presidente

Michael Jhonatan Sousa Santos 18 Vice-presidente

14. Alta Floresta

Andre Rubens Lima 20 Presidente

Fernanda Oliveira Silva 18 Vice-presidente

Victor Gabriel de Almeida Pedra 07 1° Suplente

Milton Fantinell Junior 00 2° Suplente

15. Tangará da Serra

Isau Ferreira Veloso Filho 06 Presidente

Roberta Meschese Xavier 02 Vice-Presidente

16. Diamantino

Akikazu Pereira Takeuchi 12 Presidente

Carla de Fátima Cordeiro 05 Vice-presidente

17. Avançado de Lucas do
Rio Verde

Viviane da Silva Santos 10 Presidente

Daniel Messias da Silva 08 Vice-presidente

18. Avançado de Sinop

Helio Coelho de Ornellas 12 Presidente

Ademaria Moreira Novais 06 Vice-presidente

19. Guarantã do Norte

Tulio Cesar Teixeira Ferreira 10 Presidente

Renan Marre Biazatti 06 Vice-presidente

* Desempate por maior tempo de serviço na instituição

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.                                  
             

  Cuiabá, 10 de abril de 2025.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTR, em 10/04/2025 09:40:14.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 09/04/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

834149
53f1582bd6



Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/04/2025 ATÉ 30/04/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 39/2025 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 10 de abril de 2025

Aprovar, ad referendum, o Projeto In6tulado:  Qualificar e
quan6ficar a produção e o fornecimento de alevinos na Estação
de Piscicultura da EMBRAPA, em Nossa Senhora do
Livramento/MT.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U. de 05.04.2021, considerando o
Processo 23190.000164.2025-17, e o art. 20, inciso VIII do Regimento Interno do CONSUP,
aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º AUTORIZAR, ad referendum, a execução do Projeto de Extensão In6tulado:
Qualificar e quan6ficar a produção e o fornecimento de alevinos na Estação de Piscicultura da
EMBRAPA, em Nossa Senhora do Livramento/MT, relacionado ao Programa Piscicultura Mais
Vida, que prevê o fornecimento de alevinos para comunidades tradicionais e agricultores
familiares.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.                                 
           

 Cuiabá, 10 de abril de 2025.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTR, em 10/04/2025 17:15:46.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 10/04/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

834941
c89a42b5be

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/158198/


Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/04/2025 ATÉ 30/04/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 40/2025 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 11 de abril de 2025

Aprovar, ad referendum, a alteração do quan5ta5vo de

vagas do curso de Pós-Graduação lato sensu em Engenharia

DevOps - Modalidade a Distância.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U. de 05.04.2021, considerando o
Processo 23194.002201.2024-01, e o art. 20, inciso VIII do Regimento Interno do CONSUP,
aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º  APROVAR, ad referendum, a alteração do quan5ta5vo de vagas do curso
de Pós-Graduação lato sensu em Engenharia DevOps - Modalidade a Distância, de 150 (cento e
cinquenta) para 300 (trezentas) vagas.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.                                 
           

 Cuiabá, 11 de abril de 2025.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTR, em 11/04/2025 15:20:29.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 10/04/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

834973
12fb198b89

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/136345/


BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/04/2025 ATÉ 30/04/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 41/2025 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 14 de abril de 2025

Homologar, Ad Referendum, a lista oficial dos membros para
comporem a Comissão Eleitoral do Campus Campo Verde,
responsável pelo processo de escolha para o cargo de
Diretor(a)-Geral do Campus Campo Verde do IFMT.

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria IFMT nº 1.163/SRDA/GAB/IFMT, de 21 de maio de 2024, publicada no

D.O.U. de 22.05.2024, e considerando o Processo 23188.000481.2025-74, o art. 20, inciso VIII

do Regimento Interno do CONSUP, aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022 e o

OFÍCIO Nº 56/2025 - RTR-PROPESSOAS/RTR/IFMT, de 11 de abril de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar, Ad Referendum, a lista oficial dos membros para comporem a
Comissão Eleitoral do Campus Campo Verde, responsável pelo processo de escolha para o
cargo de Diretor(a)-Geral do Campus Campo Verde do IFMT, conforme anexo.

LISTA OFICIAL DOS MEMBROS PARA COMPOREM A COMISSÃO ELEITORAL DO CAMPUS CAMPO VERDE DO
IFMT

Nome Matrícula Segmento Função

Cleber Barreto dos Santos 32***38 Docente Titular

Geferson Antonio Fernandes 33***24 Docente Titular

Gilmar Borges de Paiva 27***04 Docente Titular

André Berton 36***74 Docente Suplente

Cristiano Martinotto 17***37 Docente Suplente

Rita de Cassia Santos Goussain 15***238 Docente Suplente

Dalmir Kuhn 11***93 TAE Titular

Francis Elpi de Oliveira Nascimento 16***98 TAE Titular

Osvaldo Martins Capelani 15***04 TAE Titular

Genivânia Silva Oliveira 21***62 TAE Suplente

Laura Cristina Nobre Barros 30***09 TAE Suplente

Rosemary Conceicao Medina Barbosa 11***39 TAE Suplente

Ana Caroline Soares S. Almeida 20221202*****0082 Discente Titular

Ana Maria de Almeida Milioni 20221202*****0066 Discente Titular

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/154499/


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Emanuelly Alencar da Silva 202212024*****0023 Discente Titular

Hugo Roveda Melo 20232202*****0004 Discente Suplente

Iasmyn Vitóra Dutra Pereira 20231*****2007 Discente Suplente

Matheus Henrique De Magalhães 202310*****0042 Discente Suplente

Art. 2º Designar os membros da comissão eleitoral administrativa do Campus
Campo Verde, conforme segue:

Nome Matrícula Função

Gilmar Borges de Paiva 2765504 Presidente*

Geferson Antonio Fernandes 3350624 Vice-Presidente*

Francis Elpi de Oliveira Nascimento 1654998 Secretário*

 *Decisão dos pares, em reunião realizada no dia 11 de abril de 2025.

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

                                              Cuiabá, 14 de abril de 2025.

Gilcelio Luiz Peres
Presidente do Conselho Superior - Substituto

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, Reitor Substituto - SUBSTITUTOCD01 - RTR, em 14/04/2025 12:23:12.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 14/04/2025. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

835929
8a04b1afb4



Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/04/2025 ATÉ 30/04/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 42/2025 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 17 de abril de 2025

Homologar, Ad Referendum, o Regulamento para processo de
consulta para escolha do cargo de Diretor(a)-Geral do Campus
Campo Verde do IFMT.

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria IFMT nº 1.163/SRDA/GAB/IFMT, de 21 de maio de 2024, publicada no

D.O.U. de 22.05.2024, e considerando o Processo 23188.000481.2025-74, o art. 20, inciso VIII

do Regimento Interno do CONSUP, aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022 e o

OFÍCIO Nº 2/2025 - CVD-CEL/CVD-DG/CVD/RTR/IFMT, de 16 de abril de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar, Ad Referendum, o Regulamento para processo de consulta
para escolha do cargo de Diretor(a)-Geral do Campus Campo Verde do InsCtuto Federal Ciência
e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT, Quadriênio 2025-2029.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

                                              Cuiabá, 17 de abril de 2025.

Gilcelio Luiz Peres
Presidente do Conselho Superior - Substituto

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, Reitor Substituto - SUBSTITUTOCD01 - RTR, em 17/04/2025 12:03:29.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 17/04/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

838485
fbc2077dc7

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/154499/


BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/04/2025 ATÉ 30/04/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 43/2025 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 17 de abril de 2025

Designar, Ad Referendum, Comissão Técnica para auxiliar nos
trabalhos da Comissão Eleitoral responsável pelo processo de
consulta para escolha do cargo de Diretor(a)-Geral do Campus
Campo Verde do IFMT.

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria IFMT nº 1.163/SRDA/GAB/IFMT, de 21 de maio de 2024, publicada no

D.O.U. de 22.05.2024, e considerando o Processo 23188.000481.2025-74, o art. 20, inciso VIII

do Regimento Interno do CONSUP, aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022 e o

OFÍCIO Nº 1/2025 - CVD-CEL/CVD-DG/CVD/RTR/IFMT, de 16 de abril de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º Designar, Ad Referendum, Comissão Técnica para auxiliar nos trabalhos da
Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha para o cargo de Diretor(a)-Geral do
Campus Campo Verde do InsEtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso -
IFMT, Quadriênio 2025-2029, conforme relacionados abaixo:

Comissão Técnica 

Servidor Matrícula Lotação

Herrisson Vinícius Machado de Freitas 1402320 Reitoria - DSTI

Ricardo George Behring 1619137
Campus Campo
Verde

Rodolfo André Perin 2274614
Campus Campo
Verde

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

                                              Cuiabá, 17 de abril de 2025.

Gilcelio Luiz Peres
Presidente do Conselho Superior - Substituto

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/154499/


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, Reitor Substituto - SUBSTITUTOCD01 - RTR, em 17/04/2025 15:24:00.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 17/04/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

838622
a816d17c91



BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/04/2025 ATÉ 30/04/2025

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 44/2025 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 24 de abril de 2025

​​​​​​​APROVAR o Plano Global Anual (PGA) 2025 da Reitoria do

Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso em parceria com a Fundação de Apoio e

Desenvolvimento do IFMT - Funadif.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Decreto Presidencial de 17.04.2025, publicado no D.O.U. de 17.04.2025, Edição 74-A,

Seção 2 - Extra A, e considerando o Processo 23188.001421.2025-79, o art. 18 do Regimento

Interno do CONSUP, aprovado pela Resolução Consup nº 130, de 2022 e a decisão da 68ª

Reunião Extraordinária deste Conselho, realizada no dia 23 de abril de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º  APROVAR o Plano Global Anual 2025 da Reitoria do Ins/tuto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso em parceria com a Fundação de Apoio e

Desenvolvimento do Instituto Federal de Mato Grosso - Funadif.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.                                  
     

 Cuiabá, 24 de abril de 2025.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/160674/


Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR(A) - CD0001 - RTR, em 24/04/2025 15:34:30.
Stefano Teixeira Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/04/2025 15:38:51.
Marcos Luiz Peixoto Costa, Diretor Geral do Campus Alta Floresta - CD0002 - ALF-DG, em 24/04/2025 15:42:14.
Tiago Alquaz Matias, Diretor Geral do Campus Campo Novo do Parecis - CD2 - CNP-DG, em 24/04/2025 15:48:46.
Silvana de Alencar Silva, PEDAGOGO-AREA, em 24/04/2025 16:51:02.
Emerson de Oliveira Figueiredo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/04/2025 16:53:38.
Marcelo Pereira Dantas da Silva , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 24/04/2025 16:57:36.
Leila Cimone Teodoro Alves, Pró-reitora de Gestão de Pessoas - CD0002 - RTR-PROPESSOAS, em 24/04/2025 17:00:14.
ALEXANDRE PORSCH, 202410821060052 - Discente , em 24/04/2025 17:00:25.
Pedro Henrique Geraldelli Gonçalves, 2023111009430016 - Discente, em 24/04/2025 17:03:16.
Cleber Irineu Rodrigues da Silva, 628.120.171-04 - Usuário Externo, em 24/04/2025 17:07:39.
Joao Bosco Lima Beraldo, Diretor Geral do Campus Várzea Grande - CD0002 - VGD-DG, em 24/04/2025 17:10:10.
Fernando Luiz Silva, ZOOTECNISTA, em 24/04/2025 17:26:03.
Waldineia Lemes da Cruz Alves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/04/2025 17:30:27.
Renilda Alcântara Kohlhase, Renilda Alcântara Kohlhase - Outros - Crea-Mt (1), em 24/04/2025 17:51:32.
Valdenor Santos Oliveira, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - CGTA, em 24/04/2025 18:04:42.
Dayane Meury Marques Fortunatti, 20231084430440034 - Discente, em 25/04/2025 06:34:13.
Edmara da Costa Ribeiro, 20221EFL0070 - Discente, em 25/04/2025 07:18:26.
Débora Vitória Américo Satélis, 20241302421030019 - Discente, em 25/04/2025 19:21:31.
Patricia Dias de Morais, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/04/2025 09:45:23.
Marcos Antonio da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/05/2025 10:32:28.
Claudio Wendel Corrêa Silva , 202411527210013 - Discente , em 07/05/2025 10:11:07.
Ruan Carlos Ramos da Silva , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/05/2025 10:37:55.
Priscila Ferrari Paulino, PSICOLOGO-AREA, em 07/05/2025 10:39:35.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 24/04/2025. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

841130
3e1e26b074



Nesta publicação, serão relacionados os
atos administrativos, as concessões de
diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito da Reitoria do IFMT



ATOS
ADMISTRATIVOS



Órgão (Viagem) Unidade (Viagem) Meio de Transporte UF Origem Cidade de Origem UF Destino Cidade Destino Nome do Passageiro Tipo Viagem Número da PCDP Data Início da Viage Data Fim da Viagem Valor das Diárias Valor da Passagem Quantidade de Diárias Valor da Viagem
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT VÁRZEA GRANDE PE RECIFE SEBASTIAO CESAR DIAS GONCALVES DE MOURA Nacional 000113/25 12/03/2025 15/03/2025 R$0,00 R$1.657,58 0 R$1.657,58
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO PE RECIFE MT VÁRZEA GRANDE SEBASTIAO CESAR DIAS GONCALVES DE MOURA Nacional 000113/25 12/03/2025 15/03/2025 R$0,00 R$1.657,58 0 R$1.657,58
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO PE RECIFE MT CUIABÁ FILIPE MEIRELLES GONCALVES DE FREITAS Nacional 000114/25 12/03/2025 15/03/2025 R$0,00 R$1.657,58 0 R$1.657,58
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ PE RECIFE FILIPE MEIRELLES GONCALVES DE FREITAS Nacional 000114/25 12/03/2025 15/03/2025 R$0,00 R$1.657,58 0 R$1.657,58
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CÁCERES JOAO EDSON COSTA FERREIRA DA SILVA Nacional 000137/25 06/03/2025 08/03/2025 R$746,60 R$0,00 3 R$746,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CÁCERES MT LUCAS DO RIO VERDE JOAO EDSON COSTA FERREIRA DA SILVA Nacional 000137/25 06/03/2025 08/03/2025 R$746,60 R$0,00 3 R$746,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CÁCERES JOAO VICENTE NETO Nacional 000149/25 05/03/2025 09/03/2025 R$1.274,10 R$0,00 3 R$1.274,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CÁCERES MT LUCAS DO RIO VERDE JOAO VICENTE NETO Nacional 000149/25 05/03/2025 09/03/2025 R$1.274,10 R$0,00 3 R$1.274,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT JACIARA MT CUIABÁ LEANDRO CARBO Nacional 000156/25 07/03/2025 08/03/2025 R$524,55 R$0,00 2 R$524,55
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT JACIARA LEANDRO CARBO Nacional 000156/25 07/03/2025 08/03/2025 R$524,55 R$0,00 2 R$524,55
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO PRÓPRIO MT CUIABÁ MT CÁCERES MARCOS APARECIDO PEREIRA Nacional 000158/25 06/03/2025 08/03/2025 R$859,10 R$0,00 3 R$859,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO PRÓPRIO MT CÁCERES MT CUIABÁ MARCOS APARECIDO PEREIRA Nacional 000158/25 06/03/2025 08/03/2025 R$859,10 R$0,00 3 R$859,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT RONDONÓPOLIS MT CUIABÁ MARCELO FRANCO LEAO Nacional 000159/25 06/03/2025 09/03/2025 R$1.334,10 R$0,00 4 R$1.334,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT RONDONÓPOLIS MARCELO FRANCO LEAO Nacional 000159/25 06/03/2025 09/03/2025 R$1.334,10 R$0,00 4 R$1.334,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO PR FOZ DO IGUAÇU MT CUIABÁ FILIPE MEIRELLES GONCALVES DE FREITAS Nacional 000160/25 16/03/2025 21/03/2025 R$2.370,25 R$2.912,98 6 R$5.283,23
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ PR FOZ DO IGUAÇU FILIPE MEIRELLES GONCALVES DE FREITAS Nacional 000160/25 16/03/2025 21/03/2025 R$2.370,25 R$2.912,98 6 R$5.283,23
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT CONFRESA THIAGO BEIRIGO LOPES Nacional 000185/25 05/03/2025 09/03/2025 R$1.478,65 R$0,00 4 R$2.077,21
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CONFRESA MT CUIABÁ THIAGO BEIRIGO LOPES Nacional 000185/25 05/03/2025 09/03/2025 R$1.478,65 R$0,00 4 R$2.077,21
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO PRÓPRIO MT CUIABÁ MT CAMPO VERDE EDIONE TEIXEIRA DE CARVALHO Nacional 000191/25 06/03/2025 08/03/2025 R$859,10 R$0,00 3 R$859,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO PRÓPRIO MT CAMPO VERDE MT CUIABÁ EDIONE TEIXEIRA DE CARVALHO Nacional 000191/25 06/03/2025 08/03/2025 R$859,10 R$0,00 3 R$859,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT SINOP MT CUIABÁ ROSANGELA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS Nacional 000206/25 12/03/2025 15/03/2025 R$1.288,65 R$0,00 4 R$1.662,26
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT SINOP ROSANGELA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS Nacional 000206/25 12/03/2025 15/03/2025 R$1.288,65 R$0,00 4 R$1.662,26
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO PR FOZ DO IGUAÇU MT CUIABÁ SEBASTIAO CESAR DIAS GONCALVES DE MOURA Nacional 000208/25 16/03/2025 21/03/2025 R$1.691,35 R$3.306,14 6 R$4.997,49
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ PR FOZ DO IGUAÇU SEBASTIAO CESAR DIAS GONCALVES DE MOURA Nacional 000208/25 16/03/2025 21/03/2025 R$1.691,35 R$3.306,14 6 R$4.997,49
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO PR FOZ DO IGUAÇU MT CUIABÁ THIAGO COSTA CAMPOS Nacional 000209/25 16/03/2025 21/03/2025 R$1.710,25 R$2.820,93 6 R$4.531,18
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ PR FOZ DO IGUAÇU THIAGO COSTA CAMPOS Nacional 000209/25 16/03/2025 21/03/2025 R$1.710,25 R$2.820,93 6 R$4.531,18
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ ADRIANE PEREIRA LEAO DE LIMA Internacional 000210/25 21/03/2025 30/03/2025 R$17.677,91 R$8.114,79 9 R$25.792,70
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ ADRIANE PEREIRA LEAO DE LIMA Internacional 000210/25 21/03/2025 30/03/2025 R$17.677,91 R$8.114,79 9 R$25.792,70
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO ADRIANE PEREIRA LEAO DE LIMA Internacional 000210/25 21/03/2025 30/03/2025 R$17.677,91 R$8.114,79 9 R$25.792,70
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO ADRIANE PEREIRA LEAO DE LIMA Internacional 000210/25 21/03/2025 30/03/2025 R$17.677,91 R$8.114,79 9 R$25.792,70
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ LILIANE SILVA PENA OLIVEIRA Internacional 000211/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$8.114,79 9 R$29.413,19
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ LILIANE SILVA PENA OLIVEIRA Internacional 000211/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$8.114,79 9 R$29.413,19
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO LILIANE SILVA PENA OLIVEIRA Internacional 000211/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$8.114,79 9 R$29.413,19
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO LILIANE SILVA PENA OLIVEIRA Internacional 000211/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$8.114,79 9 R$29.413,19
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT BARRA DO GARÇAS FLAVIA LORENA BRITO Internacional 000212/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ FLAVIA LORENA BRITO Internacional 000212/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT BARRA DO GARÇAS MT CUIABÁ FLAVIA LORENA BRITO Internacional 000212/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ FLAVIA LORENA BRITO Internacional 000212/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO FLAVIA LORENA BRITO Internacional 000212/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO FLAVIA LORENA BRITO Internacional 000212/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ ANA CLAUDIA TASINAFFO ALVES Internacional 000213/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ ANA CLAUDIA TASINAFFO ALVES Internacional 000213/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO ANA CLAUDIA TASINAFFO ALVES Internacional 000213/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO ANA CLAUDIA TASINAFFO ALVES Internacional 000213/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ LUCIANA MARIA KLAMT Internacional 000216/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$6.620,03 9 R$27.918,43
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ LUCIANA MARIA KLAMT Internacional 000216/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$6.620,03 9 R$27.918,43
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO LUCIANA MARIA KLAMT Internacional 000216/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$6.620,03 9 R$27.918,43
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO LUCIANA MARIA KLAMT Internacional 000216/25 21/03/2025 30/03/2025 R$21.298,40 R$6.620,03 9 R$27.918,43
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ LEANDRO DIAS CURVO Internacional 000219/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT DIAMANTINO MT CUIABÁ LEANDRO DIAS CURVO Internacional 000219/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ LEANDRO DIAS CURVO Internacional 000219/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT DIAMANTINO LEANDRO DIAS CURVO Internacional 000219/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO LEANDRO DIAS CURVO Internacional 000219/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO LEANDRO DIAS CURVO Internacional 000219/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ ROTHSCHILD ALENCASTRO ANTUNES Internacional 000220/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ ROTHSCHILD ALENCASTRO ANTUNES Internacional 000220/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO ROTHSCHILD ALENCASTRO ANTUNES Internacional 000220/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO ROTHSCHILD ALENCASTRO ANTUNES Internacional 000220/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CUIABÁ LEANDRO MARCOS LASSEN Nacional 000231/25 19/03/2025 20/03/2025 R$479,10 R$0,00 2 R$479,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT LUCAS DO RIO VERDE LEANDRO MARCOS LASSEN Nacional 000231/25 19/03/2025 20/03/2025 R$479,10 R$0,00 2 R$479,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT ALTA FLORESTA TAIS DA SILVA ROSA MAIA Internacional 000233/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ TAIS DA SILVA ROSA MAIA Internacional 000233/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT ALTA FLORESTA MT CUIABÁ TAIS DA SILVA ROSA MAIA Internacional 000233/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ TAIS DA SILVA ROSA MAIA Internacional 000233/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO TAIS DA SILVA ROSA MAIA Internacional 000233/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO TAIS DA SILVA ROSA MAIA Internacional 000233/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ SINOVIA CECILIA RAUBER Internacional 000236/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ SINOVIA CECILIA RAUBER Internacional 000236/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT SINOP MT CUIABÁ SINOVIA CECILIA RAUBER Internacional 000236/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO SINOVIA CECILIA RAUBER Internacional 000236/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO SINOVIA CECILIA RAUBER Internacional 000236/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT SINOP SINOVIA CECILIA RAUBER Internacional 000236/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ JULIO CORREA DE RESENDE DIAS DUARTE Internacional 000237/25 21/03/2025 30/03/2025 R$19.757,62 R$8.114,79 9 R$27.872,41
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ JULIO CORREA DE RESENDE DIAS DUARTE Internacional 000237/25 21/03/2025 30/03/2025 R$19.757,62 R$8.114,79 9 R$27.872,41
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO JULIO CORREA DE RESENDE DIAS DUARTE Internacional 000237/25 21/03/2025 30/03/2025 R$19.757,62 R$8.114,79 9 R$27.872,41
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO JULIO CORREA DE RESENDE DIAS DUARTE Internacional 000237/25 21/03/2025 30/03/2025 R$19.757,62 R$8.114,79 9 R$27.872,41
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ MARIANE BATISTA DE LIMA MORAES BRANDAO CAMInternacional 000239/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ MARIANE BATISTA DE LIMA MORAES BRANDAO CAMInternacional 000239/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO MARIANE BATISTA DE LIMA MORAES BRANDAO CAMInternacional 000239/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO MARIANE BATISTA DE LIMA MORAES BRANDAO CAMInternacional 000239/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$6.620,03 9 R$25.350,46
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT CÁCERES ANDERSON RITELA Internacional 000240/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ ANDERSON RITELA Internacional 000240/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CÁCERES MT CUIABÁ ANDERSON RITELA Internacional 000240/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ ANDERSON RITELA Internacional 000240/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO ANDERSON RITELA Internacional 000240/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO ANDERSON RITELA Internacional 000240/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.730,43 R$8.114,79 9 R$26.845,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ MARCELO DE LIMA MARTINS Internacional 000242/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT GUARANTÃ DO NORTE MT CUIABÁ MARCELO DE LIMA MARTINS Internacional 000242/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ MARCELO DE LIMA MARTINS Internacional 000242/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT GUARANTÃ DO NORTE MARCELO DE LIMA MARTINS Internacional 000242/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO MARCELO DE LIMA MARTINS Internacional 000242/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO MARCELO DE LIMA MARTINS Internacional 000242/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$8.114,79 10 R$27.274,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ VICTOR RAFAEL ARAUJO DE NORONHA Internacional 000244/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.365,09 R$6.620,03 9 R$24.985,12
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ VICTOR RAFAEL ARAUJO DE NORONHA Internacional 000244/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.365,09 R$6.620,03 9 R$24.985,12
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO VICTOR RAFAEL ARAUJO DE NORONHA Internacional 000244/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.365,09 R$6.620,03 9 R$24.985,12
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO VICTOR RAFAEL ARAUJO DE NORONHA Internacional 000244/25 21/03/2025 30/03/2025 R$18.365,09 R$6.620,03 9 R$24.985,12
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT RONDONÓPOLIS MT CUIABÁ MARCELO FRANCO LEAO Nacional 000247/25 13/03/2025 15/03/2025 R$954,10 R$0,00 3 R$954,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT RONDONÓPOLIS MARCELO FRANCO LEAO Nacional 000247/25 13/03/2025 15/03/2025 R$954,10 R$0,00 3 R$954,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO SP SÃO PAULO MT CUIABÁ IVAN TOCANTINS Nacional 000251/25 09/03/2025 15/03/2025 R$2.630,25 R$2.523,52 7 R$5.153,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ SP SÃO PAULO IVAN TOCANTINS Nacional 000251/25 09/03/2025 15/03/2025 R$2.630,25 R$2.523,52 7 R$5.153,77
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ DF BRASÍLIA SIERBE GONCALVES DOS SANTOS Nacional 000252/25 18/03/2025 21/03/2025 R$1.387,54 R$4.117,68 4 R$5.505,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO DF BRASÍLIA MT CUIABÁ SIERBE GONCALVES DOS SANTOS Nacional 000252/25 18/03/2025 21/03/2025 R$1.387,54 R$4.117,68 4 R$5.505,22
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ DF BRASÍLIA ARIELE SILVESTRE DOS SANTOS Nacional 000253/25 18/03/2025 21/03/2025 R$1.391,98 R$4.117,68 4 R$5.509,66
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO DF BRASÍLIA MT CUIABÁ ARIELE SILVESTRE DOS SANTOS Nacional 000253/25 18/03/2025 21/03/2025 R$1.391,98 R$4.117,68 4 R$5.509,66
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT VÁRZEA GRANDE MT SINOP RAFAEL MARTINS CHAVES Nacional 000265/25 10/03/2025 11/03/2025 R$591,60 R$0,00 2 R$591,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SINOP MT VÁRZEA GRANDE RAFAEL MARTINS CHAVES Nacional 000265/25 10/03/2025 11/03/2025 R$591,60 R$0,00 2 R$591,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT SINOP MT CUIABÁ ISABEL CRISTINA ROHRIG Nacional 000267/25 19/03/2025 21/03/2025 R$908,65 R$0,00 3 R$1.282,26
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT SINOP ISABEL CRISTINA ROHRIG Nacional 000267/25 19/03/2025 21/03/2025 R$908,65 R$0,00 3 R$1.282,26
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO PRÓPRIO MT PRIMAVERA DO LESTE MT CUIABÁ VALDIVINO ANTONIO DA COSTA ARAUJO Nacional 000277/25 09/03/2025 15/03/2025 R$2.242,75 R$0,00 7 R$2.242,75
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO PRÓPRIO MT CUIABÁ MT PRIMAVERA DO LESTE VALDIVINO ANTONIO DA COSTA ARAUJO Nacional 000277/25 09/03/2025 15/03/2025 R$2.242,75 R$0,00 7 R$2.242,75
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ MARIA REGINA LUCAS DA SILVA Internacional 000278/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT PONTES E LACERDA MT CUIABÁ MARIA REGINA LUCAS DA SILVA Internacional 000278/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ MARIA REGINA LUCAS DA SILVA Internacional 000278/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT PONTES E LACERDA MARIA REGINA LUCAS DA SILVA Internacional 000278/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO MARIA REGINA LUCAS DA SILVA Internacional 000278/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO MARIA REGINA LUCAS DA SILVA Internacional 000278/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CUIABÁ JOAO VICENTE NETO Nacional 000279/25 10/03/2025 11/03/2025 R$681,60 R$0,00 2 R$681,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT LUCAS DO RIO VERDE JOAO VICENTE NETO Nacional 000279/25 10/03/2025 11/03/2025 R$681,60 R$0,00 2 R$681,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CUIABÁ JOAO VICENTE NETO Nacional 000280/25 17/03/2025 18/03/2025 R$681,60 R$0,00 2 R$681,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT LUCAS DO RIO VERDE JOAO VICENTE NETO Nacional 000280/25 17/03/2025 18/03/2025 R$681,60 R$0,00 2 R$681,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CUIABÁ REGINALDO VICENTE RIBEIRO Nacional 000281/25 17/03/2025 18/03/2025 R$479,10 R$0,00 2 R$479,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT LUCAS DO RIO VERDE REGINALDO VICENTE RIBEIRO Nacional 000281/25 17/03/2025 18/03/2025 R$479,10 R$0,00 2 R$479,10
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT RONDONÓPOLIS MT CUIABÁ GILCELIO LUIZ PERES Nacional 000288/25 17/03/2025 18/03/2025 R$591,60 R$0,00 2 R$591,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT RONDONÓPOLIS GILCELIO LUIZ PERES Nacional 000288/25 17/03/2025 18/03/2025 R$591,60 R$0,00 2 R$591,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - PORTO - COVILHÃ ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO Internacional 000299/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO - PORTO MT CUIABÁ ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO Internacional 000299/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT SORRISO MT CUIABÁ ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO Internacional 000299/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO - COVILHÃ - PORTO ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO Internacional 000299/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ - PORTO ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO Internacional 000299/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT SORRISO ZARYF ARAJI DAHROUG PACHECO Internacional 000299/25 20/03/2025 30/03/2025 R$19.159,98 R$6.620,03 10 R$25.780,01
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT JUÍNA MT CUIABÁ LUCIANA MARIA KLAMT Nacional 000301/25 12/03/2025 14/03/2025 R$1.001,15 R$0,00 3 R$1.001,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT JUÍNA LUCIANA MARIA KLAMT Nacional 000301/25 12/03/2025 14/03/2025 R$1.001,15 R$0,00 3 R$1.001,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT RONDONÓPOLIS MT CUIABÁ LUCIANA MARIA KLAMT Nacional 000302/25 17/03/2025 17/03/2025 R$182,05 R$0,00 1 R$182,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT RONDONÓPOLIS LUCIANA MARIA KLAMT Nacional 000302/25 17/03/2025 17/03/2025 R$182,05 R$0,00 1 R$182,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CUIABÁ JOAO VICENTE NETO Nacional 000309/25 19/03/2025 20/03/2025 R$681,60 R$0,00 2 R$681,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT LUCAS DO RIO VERDE JOAO VICENTE NETO Nacional 000309/25 19/03/2025 20/03/2025 R$681,60 R$0,00 2 R$681,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT SINOP MT CUIABÁ RAFAEL MARTINS CHAVES Nacional 000315/25 17/03/2025 20/03/2025 R$1.715,70 R$0,00 4 R$2.016,23
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA RODOVIÁRIO MT CUIABÁ MT SINOP RAFAEL MARTINS CHAVES Nacional 000315/25 17/03/2025 20/03/2025 R$1.715,70 R$0,00 4 R$2.016,23
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CUIABÁ REGINALDO VICENTE RIBEIRO Nacional 000322/25 25/03/2025 27/03/2025 R$813,65 R$0,00 3 R$813,65
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT LUCAS DO RIO VERDE REGINALDO VICENTE RIBEIRO Nacional 000322/25 25/03/2025 27/03/2025 R$813,65 R$0,00 3 R$813,65
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT RONDONÓPOLIS MT CUIABÁ HILDA REGINA PEREIRA MENEZES OLEA Nacional 000323/25 17/03/2025 17/03/2025 R$182,05 R$0,00 1 R$182,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT RONDONÓPOLIS HILDA REGINA PEREIRA MENEZES OLEA Nacional 000323/25 17/03/2025 17/03/2025 R$182,05 R$0,00 1 R$182,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT JUÍNA MT ALTA FLORESTA LENOIR HOECKESFELD Nacional 000324/25 30/03/2025 04/04/2025 R$2.275,25 R$0,00 6 R$2.275,25
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SORRISO MT CAMPO NOVO DO PARECIS LENOIR HOECKESFELD Nacional 000324/25 30/03/2025 04/04/2025 R$2.275,25 R$0,00 6 R$2.275,25
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT ALTA FLORESTA MT CUIABÁ LENOIR HOECKESFELD Nacional 000324/25 30/03/2025 04/04/2025 R$2.275,25 R$0,00 6 R$2.275,25
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CAMPO NOVO DO PARECIS MT JUÍNA LENOIR HOECKESFELD Nacional 000324/25 30/03/2025 04/04/2025 R$2.275,25 R$0,00 6 R$2.275,25
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT SORRISO LENOIR HOECKESFELD Nacional 000324/25 30/03/2025 04/04/2025 R$2.275,25 R$0,00 6 R$2.275,25
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT DIAMANTINO MT CUIABÁ DERCIDIO FAVA MARCHEZINI Nacional 000328/25 21/03/2025 21/03/2025 R$122,05 R$0,00 1 R$122,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT DIAMANTINO DERCIDIO FAVA MARCHEZINI Nacional 000328/25 21/03/2025 21/03/2025 R$122,05 R$0,00 1 R$122,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT DIAMANTINO MT CUIABÁ JOSE RODRIGUES DOS REIS Nacional 000329/25 21/03/2025 21/03/2025 R$122,05 R$0,00 1 R$122,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT DIAMANTINO JOSE RODRIGUES DOS REIS Nacional 000329/25 21/03/2025 21/03/2025 R$122,05 R$0,00 1 R$122,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SINOP MT PRIMAVERA DO LESTE TIAGO ROSSATO MURARO Nacional 000331/25 26/03/2025 28/03/2025 R$701,15 R$0,00 3 R$701,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT PRIMAVERA DO LESTE MT SINOP TIAGO ROSSATO MURARO Nacional 000331/25 26/03/2025 28/03/2025 R$701,15 R$0,00 3 R$701,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT LUCAS DO RIO VERDE MT CUIABÁ LENOIR HOECKESFELD Nacional 000335/25 20/03/2025 21/03/2025 R$591,60 R$0,00 2 R$591,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT DIAMANTINO LENOIR HOECKESFELD Nacional 000335/25 20/03/2025 21/03/2025 R$591,60 R$0,00 2 R$591,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT DIAMANTINO MT LUCAS DO RIO VERDE LENOIR HOECKESFELD Nacional 000335/25 20/03/2025 21/03/2025 R$591,60 R$0,00 2 R$591,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SINOP MT CUIABÁ JOSE RODRIGUES DOS REIS Nacional 000341/25 26/03/2025 28/03/2025 R$701,15 R$0,00 3 R$701,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT SINOP JOSE RODRIGUES DOS REIS Nacional 000341/25 26/03/2025 28/03/2025 R$701,15 R$0,00 3 R$701,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SINOP MT CUIABÁ JULIO CESAR DOS SANTOS Nacional 000351/25 27/03/2025 29/03/2025 R$1.046,60 R$0,00 3 R$1.046,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT GUARANTÃ DO NORTE JULIO CESAR DOS SANTOS Nacional 000351/25 27/03/2025 29/03/2025 R$1.046,60 R$0,00 3 R$1.046,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT GUARANTÃ DO NORTE MT SINOP JULIO CESAR DOS SANTOS Nacional 000351/25 27/03/2025 29/03/2025 R$1.046,60 R$0,00 3 R$1.046,60
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SINOP MT CUIABÁ MARGARIDO SEBASTIAO VILARINHO NETO Nacional 000364/25 26/03/2025 28/03/2025 R$701,15 R$0,00 3 R$701,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT SINOP MARGARIDO SEBASTIAO VILARINHO NETO Nacional 000364/25 26/03/2025 28/03/2025 R$701,15 R$0,00 3 R$701,15
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SINOP MT GUARANTÃ DO NORTE RAFAEL MARTINS CHAVES Nacional 000367/25 28/03/2025 29/03/2025 R$637,05 R$0,00 2 R$637,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT GUARANTÃ DO NORTE MT SINOP RAFAEL MARTINS CHAVES Nacional 000367/25 28/03/2025 29/03/2025 R$637,05 R$0,00 2 R$637,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT SORRISO MT CUIABÁ ADRIEL MARTINS LIMA Nacional 000369/25 30/03/2025 31/03/2025 R$637,05 R$0,00 2 R$637,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA VEÍCULO OFICIAL MT CUIABÁ MT SORRISO ADRIEL MARTINS LIMA Nacional 000369/25 30/03/2025 31/03/2025 R$637,05 R$0,00 2 R$637,05
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO MT CUIABÁ DF BRASÍLIA DOUGLAS WILLER FERRARI LUZ VILELA Nacional 000376/25 31/03/2025 03/04/2025 R$1.394,46 R$4.200,95 4 R$5.595,41
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO REITORIA AÉREO DF BRASÍLIA MT CUIABÁ DOUGLAS WILLER FERRARI LUZ VILELA Nacional 000376/25 31/03/2025 03/04/2025 R$1.394,46 R$4.200,95 4 R$5.595,41

TOTAL R$348.101,33 R$145.193,61 260 R$494.941,24




